Главе Администрации Великосельского сельского поселения

___________________________________

Заявитель__________________________

___________________________________

___________________________________

Паспорт____________________________

___________________________________

Адрес регистрации:__________________

___________________________________

___________________________________

Место фактического проживания:

___________________________________

___________________________________

Телефон:___________________________

заявление

Прошу предоставить в аренду без торгов земельный участок  площадью ________ кв. м с кадастровым номером 76:04:____________:______ находящийся по адресу: Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, _____________________________________

сельский округ,________________________________________________________________

(населенный пункт, улица, номер дома)

для _______________________________________________сроком на ______________лет.
                                       (указать цель использования земельного участка)
сроком на ________________лет.

в связи с ____________________________________________________________
(основания предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3 или статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации оснований)
Приложения:

 _______________________________

________________________________

___________________________

Результаты рассмотрения заявления

 получу лично__________
прошу направить по почтовому адресу: ____________________;
получу через многофункциональный центр предоставления
получу через многофункциональный центр предоставления
Заявитель ____________ ______________________________________
 «___» ________________________ 20____г.